
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Байконурский индустриальный техникум»

(ГБ ПОУ «БИТ»)

П Р И К А З

07.12.2017

город Байконур

Об организации работы по противодействию 
терроризму и экстремизму

№225

I
{

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 30 августа 2005 г. № 03-1572 «Об обеспечении безопасности в 
образовательных учреждениях», в связи с кадровым перемещением

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за антитеррористическую и 
антиэкстремистскую работу исполняющего обязанности заместителя директора по 
безопасности Сматова М.Н., заместителя директора по АХЧ Джафарову С.С. - 
помощником ответственного за антитеррористическую и антиэкстремистскую 
работу. При убытии в отпуск, командировку или на лечение сотрудника, 
ответственного за антитеррористическую и антиэкстремистскую работу, временное 
исполнение обязанностей по организации практических действий по вопросам 
противодействия терроризму и экстремизму возложить на помощника.

2. Приказ от 01.09.2017 № 149 признать утратившим силу.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.А. Потачевская

2017 г. 

2017 г.

С приказом ознакомлены:


